Cantón Ambato, Dr. Hernán Santamaría Sancho, 28 de julio del 2010, aprobado por la 
Superintendencia de Compañía mediante Resolución N* SC. DIC. A. 10. 00293, de fecha 4 

de agosto del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Ambato, bajo el número 
Quinientos Cuarenta y Tres (543), el 12 de agosto del 2010 

Atentamente. 

a Graciela Mayorga Arguello 
GERENTE GENERAL 

Ambato 9 de noviembre del 2010, 

Yo. Dashiri Aliasghr Bakhtiari, de nacionalidad ecuatoriana, acepto el cargo de 

PRESIDENTE de la Compañía BAKHAMA CIA. LTDA., prometo cumplir a cabalidad